
UCHWAŁA NR XV/114/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Kręgi Nowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Tęczowa” drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Kręgi Nowe, 
obejmującej działkę o nr ew. 222/14, stanowiącą własność prywatną, do której uzyskano pisemną zgodę 
właścicieli gruntu. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: 1FB74A5C-F528-406B-B67C-3FA1F08DBDA5. Podpisany Strona 1



Przewodnicz cy Rady 

Adam Szczerba

Załącznik do uchwały Nr XV/114/25

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 24 czerwca 2025 r.

Id: 1FB74A5C-F528-406B-B67C-3FA1F08DBDA5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/114/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


